
1

BARBACENA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2023

Lei Delegada n° 54, de 13 de maio de 2013

EXTRATO DE PORTARIAS ASSINADAS PELO
EXMO SR PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Carlos Augusto Soares do Nascimento

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÕES

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso das atribuições de seu cargo, 
em conformidade com as leis em vigor e na forma do art. 26, inciso II, da Consti-
tuição do Município de Barbacena; RESOLV E:

PORTARIA  Nº 24.207 - CONCEDER aposentadoria por tempo de contribuição, com 
proventos integrais, nos termos do art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003, 
à servidora Iara Rocha Faria Duque, Matrícula nº 7095/01, CPF nº 339.073.906-87, 
no Cargo de Técnica em Educação, nível T-4-A, conforme Parecer nº 372/2023, 
exarado pela Consultoria Geral do Município, com efeito retroativo a 29.04.2023.
Barbacena, 04 de julho de 2023. (Republicado por incorreção)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso das atribuições de seu cargo, 
em conformidade com as leis em vigor, em especial com o disposto na Lei Municipal 
nº 5.001, de 27 de novembro de 2019; e na forma do art. 26, inciso II, da Consti-
tuição do Município de Barbacena; RESOLVE:

PORTARIA Nº 24.222 - REVOGAR a designação de Júlio César da Costa para res-
ponder pela Advocacia Geral do Município, constante da Portaria nº 24.144, de 
06.06.2023, a partir desta data. Barbacena, 12 de junho de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso das atribuições de seu cargo, 
em conformidade com as leis em vigor, em especial com o disposto na Lei Municipal 
nº 5.005, de 27 de novembro de 2019; e na forma do art. 26, inciso II, da Consti-
tuição do Município de Barbacena; RESOLVE:

PORTARIA Nº 24.223 - NOMEAR Janaína da Silva Bosco, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Chefe do Serviço de Atendimento, na Diretoria de 
Atendimento ao Público, na Diretoria de Administração, na Secretaria Municipal de 
Planejamento e Gestão, a partir desta data. Barbacena, 12 de julho de 2023.

Secretária: Tatiana Filardi de Campos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO - SEPLAN

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA - AVISO DE LICITAÇÃO – PE 051/2023 
– PRC 111/2023. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais diversos para 
atender às demandas dos Centros de Atenção Psicossocial (CAPS III, AD III e I) e 
os Serviços Residenciais Terapêuticos (SRT) tipos I e II da Secretaria Municipal de 
Saúde. Abertura: 25/07/2023 – Horário: 09:00h. Informações: licitacao@barbace-
na.mg.gov.br – Marcos Vinícius do Carmo – Diretor de Licitações.

EXTRATO DE CONTRATOS
Extrato de Contrato de Empreitada por Preço global nº 099/2023. Contratante: 
Município de Barbacena – CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria Mu-
nicipal de Obras Públicas –SEMOP. Contratada: JVL CONSTRUÇÕES E PROJETOS 
LTDA - ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 10.495.862/0001-96. Processo Li-
citatório nº 103/2023 – Tomada de Preços nº 008/2023. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a reforma e revitalização dos Ginásio Delmo Maria, 
localizado na Rua Amarílio Augusto  de Paula, s/n, Centro e Ginásio Poliesportivo 
Professora Célia Mazzoni, localizado na Avenida Pereira Teixeira, Bairro Funcioná-
rios, ambos na cidade de Barbacena - MG, sob o regime de empreitada por preço 
global, incluindo o fornecimento de todo o material, equipamentos, ferramentas, 
mão de obra e demais insumos necessários, conforme condições comerciais e de-
mais informações constantes no Edital. Valor total: R$ 828.934,87 (oitocentos e 
vinte e oito mil novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos). Data 
de assinatura: 12/07/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Nome das partes que as-
sinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal), Marcos Vinícius 
de Souza (Secretário Municipal de Obras Públicas – SEMOP) e João Vítor de Oliveira 
Zebral (Contratada). Gerência Paula Cristina do Nascimento - Assessora Executiva 
da SEMOP e Comissão Fiscalizadora a ser designada por Portaria.

Extrato de Contrato de Aquisição nº100/2023. Contratante: Município de Barbacena 
– CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria Municipal de Assistência So-
cial - SEMAS. Contratada: PANIFICADORA LAGUARDIA LIMITADA, empresa inscrita 
no CNPJ sob o nº 17.367.467/0001-77. Processo Licitatório nº 088/2023 – Pregão 
Eletrônico nº 043/2023. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
bolo confeitado, salgadinho e docinhos para festa a fim de atender as demandas 
da Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, conforme especificações 
constantes no Edital. Valor total: R$ 19.148,00 (Dezenove mil cento e quarenta e 

oito reais). Data de assinatura: 12/07/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Nome das 
partes que assinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal), 
Daniel Martins de Mello Neto (Secretário Municipal de Assistência Social - SEMAS) 
e Ana Paula Almeida Laguardia (Contratada). Gerência e Fiscalização Contratual: 
Valéria Martin Campos, Chefe da Vigilância Socioassistencial.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO Nº 091/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 047/2023 - Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de 
pneus e bico de metal para pneus visando à manutenção preventiva e corretiva 
dos veículos pertencentes à Frota Oficial do Município de Barbacena/MG. Vencedo-
res dos lotes, pelo valor unitário, conforme se segue: SANJU PNEUS LTDA, CNPJ: 
49.825.223/0001-87; Lote 01 – R$ 329,87; Lote 03 – R$ 454,99; Lote 05 – R$ 
688,99; Lote 06 – R$ 1.247,99; Lote 08 – R$ 3.989,99; Lote 09 – R$ 2.219,99; 
Lote 14 – R$ 1.735,99; Lote 18 – R$ 422,99; Lote 21 – R$ 298,91; Lote 23 – R$ 
449,99; Lote 24 – R$ 444,99; Lote 28 – R$ 589,99; Lote 29 – R$ 657,99; Lote 30 
– R$ 296,99; Lote 31 – R$ 326,99; Lote 32 – R$ 1.489,99. CV TYRES LTDA, CNPJ: 
28.888.423/0001-09; Lote 02 – R$ 238,00; Lote 04 – R$ 1.345,00. JN PNEUS LTDA, 
CNPJ: 44.472.217/0001-70; Lote 07 – R$ 723,00; Lote 19 – R$ 1.080,00; Lote 20 – 
R$ 2.500,00; Lote 25 – R$ 402,00; Lote 26 – R$ 410,00. AUTO PECAS E SERVICOS 
MECANICOS AVENIDA LTDA, CNPJ: 37.354.041/0001-96; Lote 10 – R$ 179,00; Lote 
11 – R$ 200,00; Lote 12 – R$ 1.819,00; Lote 22 – R$ 365,00. EUROK COMERCIO E 
IMPORTACAO LTDA, CNPJ: 49.875.141/0001-47; Lote 13 – R$ 28,99. RIDAN LTDA, 
CNPJ: 33.413.914/0001-33; Lote 15 – R$ 720,98. ROBUST INDUSTRIA E COMER-
CIO DE PNEUS LTDA, CNPJ: 15.391.866/0001-48; Lote 16 – R$ 285,00. DISTRI-
BUIDORA DE PNEUS RIO POMBA LTDA, CNPJ: 46.701.753/0001-25; Lote 17 – R$ 
224,00; Lote 27 – R$ 189,00. Homologado em 05/07/2023. Carlos Augusto Soares 
do Nascimento – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO Nº 102/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
048/2023 - Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 
de construção, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Obras 
Públicas – SEMOP. Vencedores dos lotes, pelo valor unitário, conforme se segue: RC 
COMERCIO E SERVICOS MG LTDA, CNPJ: 20.045.297/0001-19; Lote 01 – R$ 38,44; 
Lote 02 – R$ 48,30; Lote 05 – R$ 122,90; Lote 08 – R$ 85,83; Lote 09 – R$ 24,50; 
Lote 10 – R$ 38,44; Lote 11 – R$ 48,30; Lote 14 – R$ 122,90; Lote 15 – R$ 85,83. 
CIMEC - CIMENTO & CONCRETO LTDA, CNPJ: 01.524.903/0004-87; Lote 04 – R$ 
555,00; Lote 13 – R$ 555,00. VALMIR DIAS 76541630615, CNPJ: 31.071.507/0001-
60; Lote 06 – R$ 4,55; Lote 07 – R$ 2,08. Homologado em 03/07/2023. Carlos 
Augusto Soares do Nascimento – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO Nº 075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 038/2023 - Objeto: aquisição de tablets visando atender às demandas dos ser-
vidores do CRAS, CREAS e Chefia de Políticas Públicas Habitacionais, em visitas 
domiciliares, através da Secretaria Municipal de Assistência Social. Vencedor dos 
lotes, pelo valor unitário, conforme se segue:3S SECURITY TECNOLOGIA SEGU-
RANCA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 19.140.331/0001-55; Lote 01: R$ 795,00; Lote 
02: R$ 795,00. Homologado em 06/07/2023. Carlos Augusto Soares do Nascimento 
– Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO Nº 049/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 028/2023 - Objeto: contratação de empresa especializada em elaboração e 
execução de projeto para evento natalino “Sonho de Natal Barbacena 2023, atra-
vés da Secretaria de Educação, Desporto e Cultura. Vencedor do lote, pelo valor 
total, conforme se segue:L R AYDAR PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA, CNPJ: 
15.426.627/0001-86 – Lote 01: R$ 640.500,00. Homologado em 04/07/2023. Car-
los Augusto Soares do Nascimento – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS
Extrato Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Bem Imóvel nº 051/2021. 
Contratante: Município de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da 
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS. Locadores: Amilton Nonato Pe-
drosa, inscrito no CPF sob o nº 737.986.148-49 e Sônia Gonçalves Pedrosa, inscrito 
no CPF sob o nº 209.293.156-34. Processo Licitatório nº 042/2021 – Dispensa de 
Licitação nº 014/2021. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência constante no Item 4.1 
da “Cláusula Quarta – Da Vigência Contratual” prorrogando por mais 12 (doze) me-
ses a contar do dia 25/06/2023 com data resultante 25/06/2024 ou quando o imó-
vel não atender mais o interesse público; Atualizar a rubrica orçamentária constante 
na “Cláusula Oitava – Da Dotação Orçamentária”  conforme DRO nº 542/2023, da 
seguinte forma “08.244.0057.2.315 MANUTENÇÃO DO CREAS – PAEFI – 3.3.90.36 
Outros Serviços de Terceiros PJ (769) – Fonte 1.660.000.0000”; Alterar a redação 
contida no Item 6.1 da “Cláusula Sexta – Do Reajuste de Preços” do reajuste ori-
ginário, a fim de aprimorar, na prática, a aplicação do instituto reajuste de preços, 
passando a viger com a seguinte redação: “6.1. Os valores constantes deste contra-
to serão reajustados anualmente, de acordo com o IGP-M, publicado pela Fundação 
Getúlio Vargas para o período, por simples apostila, nos termos do art. 65, § 8º 
da Lei 8.666/93”.Data de assinatura: 06/06/2023. Nome das partes que assinam: 
Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal), Daniel Martins de Mello 
Neto (Secretário Municipal de Assistência Social - SEMAS), Amilton Nonato Pedrosa 
(Locador) e Sônia Gonçalves Pedrosa (Locador).



2

BARBACENA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2023

Lei Delegada n° 54, de 13 de maio de 2013

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBACENA
Presidente: Nilton Cézar de Almeida

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

Extrato Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 099/2022. Contra-
tante: Município de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Secretaria 
Municipal de Assistência Social - SEMAS. Contratada: PANIFICADORA LAGUARDIA 
LTDA - ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 17.367.467/0001-77. Processo Lici-
tatório nº 031/2022 – Pregão Eletrônico nº 018/2022. Objeto: Prorrogar o prazo de 
vigência constante no Item 10.1 da “Cláusula Dez – Da Vigência Contratual” pror-
rogando por mais 12 (doze) meses a contar do dia 18/08/2023 com data resultante 
18/08/2024 ou terá solução contratual com o exaurimento do objeto; e Atualizar a 
rubrica orçamentária constante na “Cláusula Terceira – Da Dotação Orçamentária”  
conforme DRO nº 543/2023, da seguinte forma “80.122.1100.2.309 MANUTENÇÃO 
DE AÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 3.3.90.30 Material de Consumo PJ (614) 
– Fonte 1.500.000.0000”.Data de assinatura: 19/06/2023. Nome das partes que 
assinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Municipal), Daniel Martins 
de Mello Neto (Secretário Municipal de Assistência Social – SEMAS) e Ana Paula 
Almeida Laguardia (Contratada).

Extrato Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Bem Imóvel nº 103/2020. 
Contratante: Município de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09, através da Se-
cretaria Municipal de Governo – SEGOV, da Secretaria Municipal de Saúde - SESAP, 
e do Fundo Municipal de Saúde/FMS, inscrito no CNPJ nº 14.675.553/0001-59. Lo-
cador: JOÃO DE OLIVEIRA DANTAS, empresa inscrita no CPF sob o nº 886.290.078-
34. Processo Licitatório nº 116/2020 – Inexigibilidade de Licitação nº 006/2020. 
Objeto:  Alterar a redação contida no Item 6.1 da “Cláusula Sexta – Do Reajuste 
de Preços” do reajuste originário, a fim de aprimorar, na prática, a aplicação do 
instituto reajuste de preços, passando a viger com a seguinte redação: “6.1. O valor 
locatício será corrigido, anualmente, no aniversário do contrato, de acordo com o 
IGP-M, publicado pela Fundação Getúlio Vargas para o período, por simples apos-
tila, nos termos do art. 65, § 8º da Lei 8.666/93”. Data de assinatura: 07/06/2023. 
Nome das partes que assinam: Carlos Augusto Soares do Nascimento (Prefeito Mu-
nicipal), Vânia Maria de Castro(Secretária Municipal de Governo - SEGOV), Arinos 
Brasil Duarte Filho (Secretário Municipal de Saúde – SESAP/FMS) e João de Oliveira 
Dantas (Locador).

Extrato de Termo de Apostilamento a Ata de Registro de Preços nº 065/2022. 
Contratante: Município de Barbacena - CNPJ nº 17.095.043/0001-09. Objeto: Na 
forma do art.65, § 8º, da Lei nº 8.666 e posteriores alterações, vem, unilateralmen-
te, proceder ao AJUSTE DE dotação orçamentária a Ata de Registro de Preço nº 
065/2022,  cujo objeto é a futura e eventual locação de equipamentos e estruturas 
para atender as festividades do Município de Barbacena, cuja empresa classificada é 
João Bosco de Abreu EIRELI – ME, inscrita no CNPJ 20.280.479/0001-74. Assim, na 
forma das Declarações de Disponibilidade de Recurso Orçamentário nº 679/2023, 
ficando ajustada a seguinte classificação: 04.122.0011.2.181 MANUTENÇÃO DA SE-
GOV – 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros PJ (309) – Fonte 1.500.000.0000. 
Data de Assinatura: 04/07/2023. Nome das partes que assinam: Carlos Augusto 
Soares do Nascimento (Prefeito Municipal).

PROCESSO SELETIVO
CONVOCAÇÃO - EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023

Os convocados deverão se apresentar no Setor de Medicina do Trabalho, localiza-
do à Rua Baronesa Maria Rosa, nº 378, Bairro Boa Morte, IMPRETERIVELMENTE, 
até o dia 17/07/2023, de 7:00h às 12:00h e de 13:00h às 16:00h, SOB PENA DE 
RENÚNCIA TÁCITA DA VAGA, para retirada da relação de documentos necessários 
para admissão, bem como a marcação de exame admissional.

Convocados classificados nas vagas de ampla concorrência

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 15 de 36 

André Nunes De Carvalho  0720000503 12.00 15.00 27.00 27.00 26/11/1999 3  
Welisson Vicente Dias  0720004769 13.00 13.00 26.00 26.00 06/05/1985 4  
Julciliano Silveira Dos Santos  0720006348 11.00 15.00 26.00 26.00 07/07/1986 5  
Magno Dos Santos  0720002049 12.00 13.00 25.00 25.00 06/05/1970 6  
Adriano Marcos Marcelino  0720004898 11.00 14.00 25.00 25.00 25/11/1978 7  
Giovanni Luiz Henrique Pamplona  0720005646 9.00 14.00 23.00 23.00 07/04/2004 8  
Cesar De Oliveira Silva  0720005425 7.00 12.00 19.00 19.00 07/10/1990 9  
Jose Messias  0720004986 9.00 9.00 18.00 18.00 25/07/1963 10  

109 -  PEDREIRO     

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 
 

Edmilson Alberto Avelino Leandro  0750006130 14.00 15.00 29.00 29.00 29/09/1989 1  
Alisson Barboza Dos Reis  0750000117 14.00 15.00 29.00 29.00 20/06/1993 2  
Joao Felipe Alves Laudelino  0750002986 13.00 15.00 28.00 28.00 02/03/2001 3  
José Derli Do Nascimento  0750001745 12.00 15.00 27.00 27.00 01/10/1963 4  
Jose Mauricio Da Cunha  0750001764 13.00 13.00 26.00 26.00 22/09/1957 5  
Marco Antônio Ferreira De Souza  0750002345 12.00 13.00 25.00 25.00 17/10/1967 6  
Euler Douglas Arantes  0750000344 12.00 13.00 25.00 25.00 14/01/1991 7  
Carlos Magno De Rezende  0750005085 11.00 13.00 24.00 24.00 05/01/1958 8  
Edson Eduardo De Souza  0750000266 12.00 11.00 23.00 23.00 07/08/1980 9  
Martiniano Bento Da Silva  0750000460 9.00 13.00 22.00 22.00 20/03/1962 10  
Dione Marcos Do Nascimento  0750000032 11.00 11.00 22.00 22.00 07/08/1986 11  
Geraldo Gomes Da Silva Paiva  0750003133 10.00 12.00 22.00 22.00 23/11/1971 12  
Marcos Vinícius Dos Santos Loures  0750005536 6.00 12.00 18.00 18.00 13/08/1984 13  

110 - PINTOR    

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 
 

Giovane Éder Candian  0760005796 15.00 15.00 30.00 30.00 07/12/1987 1  
Ricardo Jose Guedes De Azevedo  0760002008 15.00 13.00 28.00 28.00 18/04/1959 2  
Anselmo Damazio Bernardo  0760003373 12.00 15.00 27.00 27.00 29/06/1979 3  
Rodrigoliramonjardim  0760000771 12.00 15.00 27.00 27.00 08/02/1984 4  
Ricardo Francisco Da Silva  0760004933 14.00 12.00 26.00 26.00 01/09/1976 5  
Ivanei João Januário Da Silva  0760000141 13.00 13.00 26.00 26.00 06/05/1974 6  
Claudio Luiz Duarte Horta  0760001413 12.00 14.00 26.00 26.00 12/10/1969 7  
Enivaldo Domingos  0760003636 11.00 13.00 24.00 24.00 04/02/1977 8  

111 - TRABALHADOR BRAÇAL     

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 
 

Josimar Lutio Dionisio  0770004971 15.00 15.00 30.00 30.00 04/10/1986 1  
Stanley Rhaendrick De Almeida E Queiroz  0770005705 15.00 15.00 30.00 30.00 23/12/1987 2  
Ruan Mauriscey Moreira  0770003573 15.00 15.00 30.00 30.00 15/07/1992 3  

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 18 de 36 

José Eustáquio Ribeiro  0770005265 11.00 9.00 20.00 20.00 23/08/1975 82  
Adriano Jose Ferreira  Marciano  0770003834 10.00 10.00 20.00 20.00 25/09/1967 83  
Francisco Augusto Barbosa  0770004997 10.00 10.00 20.00 20.00 01/10/1973 84  
Celso De Paula  0770003093 9.00 11.00 20.00 20.00 23/07/1965 85  
Maria Cristina Domingos De Paulo  0770000099 9.00 11.00 20.00 20.00 06/03/1969 86  
Jose Raimundo Da  Silva  0770001729 8.00 12.00 20.00 20.00 03/04/1972 87  
Ygor Robert De Almeida  0770004140 8.00 12.00 20.00 20.00 24/11/1992 88  
Claudecir  Elias De Oliveira  0770001135 10.00 9.00 19.00 19.00 13/07/1984 89  
João Paulo Dias  0770003935 9.00 10.00 19.00 19.00 28/07/1969 90  
Roselange Da Silva  0770003311 9.00 10.00 19.00 19.00 20/01/1973 91  
Anderson Quirino Clementino  0770005310 9.00 10.00 19.00 19.00 23/06/1976 92  
Maria Goretti Martins  0770002436 7.00 12.00 19.00 19.00 24/11/1972 93  
Maria Yolanda Neves  0770000608 7.00 12.00 19.00 19.00 17/04/1975 94  
Julio De Carvalho  0770000051 7.00 12.00 19.00 19.00 27/07/1986 95  
Jair Marcio Do Nascimento  0770004394 8.00 10.00 18.00 18.00 29/09/1962 96  
Wesley Rosal De Almeida  0770005979 8.00 10.00 18.00 18.00 02/08/1979 97  
Cor Jesus Da Costa Vargas  0770005785 7.00 11.00 18.00 18.00 02/07/1968 98  
Jose Machado Da Silva  0770003008 7.00 10.00 17.00 17.00 01/09/1957 99  
Maria Terezinha Ramos  0770000317 8.00 9.00 17.00 17.00 01/08/1969 100  
Aercio Luiz Lopes  0770000285 9.00 7.00 16.00 16.00 08/02/1959 101  
Ricardo Jose De Assis  0770000338 5.00 11.00 16.00 16.00 14/12/1983 102  
Felipe Rodrigues Barbosa  0770001736 5.00 11.00 16.00 16.00 28/10/1986 103  
Alberto Muniz Afonso  0770001076 8.00 7.00 15.00 15.00 07/08/1966 104  
Jorge Da Conceicao Moreira  0770000097 6.00 9.00 15.00 15.00 02/04/1986 105  

202 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO   

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Wérica Maiara Medeiros Do Nascimento  0790003846 28.00 10.00 5.00 43.00 43.00 13/12/1999 1 

Mirian Cristina De Almeida  0790005952 28.00 10.00 4.00 42.00 42.00 06/10/1983 2 

Felipe Simão Nascimento  0790004649 28.00 10.00 4.00 42.00 42.00 23/06/1998 3 

Fidélis Soares Carias  0790004589 28.00 10.00 3.00 41.00 41.00 11/06/1980 4 

Matheus Ranieri De Almeida Bertolin  0790004570 26.00 10.00 5.00 41.00 41.00 02/03/1999 5 

Gustavo De Sousa Assis Oliveira  0790004486 26.00 10.00 5.00 41.00 41.00 31/07/2000 6 

Vitor Hugo Caetano Gonçalves  0790003227 26.00 10.00 4.00 40.00 40.00 27/12/1974 7 

Americo Nunes Rodrigues  0790005423 26.00 10.00 4.00 40.00 40.00 10/03/1994 8 

Otavio Augusto De Oliveira Ribeiro  0790004593 26.00 10.00 4.00 40.00 40.00 08/02/2004 9 

Mayra Cássia Pinto Gomes  0790005245 26.00 9.00 4.00 39.00 39.00 21/11/1988 10 

Ana Paula Cobuci Alves  0790005739 26.00 9.00 4.00 39.00 39.00 05/07/1996 11 

João Victor Silva De Campos  0790003193 26.00 9.00 4.00 39.00 39.00 31/07/2000 12 

Ana Paula Ferreira Da Cruz  0790005261 24.00 10.00 5.00 39.00 39.00 06/09/1993 13 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 21 de 36 

Daniella De Fátima Moreira  0790000078 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00 12/07/1994 91 

Pâmela Aparecida Dos Reis Vargas  0790002355 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00 19/12/1997 92 

Beatriz Elisa De Souza Heleno  0790002906 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00 14/09/2000 93 

Bruno Floriano Marcelino Lourenço  0790006333 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00 24/10/2003 94 

Maria Eduarda Santos Ribeiro  0790005238 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00 04/10/2004 95 

Ronald De Paiva Coelho  0790002464 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 16/10/1997 96 

Paulo Henrique Da Silva Pinto  0790003262 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 12/04/1998 97 

Larissa Christiene Ribeiro De Oliveira  0790002557 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 13/03/1999 98 

Ingrede Cristina Do Nascimento  0790005657 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 20/02/2001 99 

Saulo Augusto Araújo Rodrigues  0790005214 18.00 10.00 5.00 33.00 33.00 30/06/2000 100 

Luciana Neves Santana Costa  0790003785 22.00 7.00 3.00 32.00 32.00 27/11/1969 101 

Mikaelhe Araújo Vieira  0790000295 22.00 7.00 3.00 32.00 32.00 04/01/1996 102 

Angeline Aparecida Duarte Dias  0790005151 22.00 6.00 4.00 32.00 32.00 05/10/1991 103 

Estefânia De Fátima Lopes  0790004981 20.00 10.00 2.00 32.00 32.00 17/08/1986 104 

Liliane Terezinha Vidal  0790002950 20.00 10.00 2.00 32.00 32.00 15/02/1992 105 

Cristiane Neves Da Costa  0790005240 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 24/07/1993 106 

Juliane Mara De Souza  0790005873 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 19/12/1995 107 

Millena Nepomuceno Saraiva  0790002890 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 20/12/1999 108 

Rodrigo Oliveira Rocha  0790005491 20.00 8.00 4.00 32.00 32.00 05/06/1980 109 

Lucelia Maria Coelho Campos  0790000406 20.00 8.00 4.00 32.00 32.00 05/12/1989 110 

Thaís Maria Gonçalves Ferreira  0790005066 20.00 8.00 4.00 32.00 32.00 03/01/1992 111 

Angela Maria Santos  0790003405 20.00 8.00 4.00 32.00 32.00 04/01/2000 112 

Débora De Fátima Oliveira  0790001203 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 03/05/1979 113 

Daniel Henrique Magri Silva  0790006067 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 03/07/1988 114 

Michelle Oliveira Vargas  0790002470 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 17/02/1992 115 

Thaís Evangelista De Melo  0790004335 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 06/09/1993 116 

Rafaela Silveira Da Silva  0790001608 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 06/09/1997 117 

Dyana Priscila Oliveira Do Carmo Afonso  0790005908 18.00 9.00 5.00 32.00 32.00 13/02/1987 118 

Roberta Da Silva Rosa  0790004953 18.00 9.00 5.00 32.00 32.00 17/08/1990 119 

Lucas Resende  0790002650 18.00 9.00 5.00 32.00 32.00 14/06/1991 120 

Fernando Mesquita De Resende  0790003952 18.00 9.00 5.00 32.00 32.00 07/08/2001 121 

Marina Helena Pereira  0790003039 22.00 8.00 1.00 31.00 31.00 10/02/1976 122 

Graziele Vanessa Assis Nascimento  0790006424 22.00 8.00 1.00 31.00 31.00 30/07/1997 123 

Dalva Aparecida De Oliveira Almeida  0790003985 22.00 7.00 2.00 31.00 31.00 27/11/1965 124 

Andreza dos Santos Oliveira 0790002563 22.00 7.00 2.00 31.00 31.00 24/07/1995 125 

Gyovanna Gabriele Garcia Silva  0790000159 22.00 7.00 2.00 31.00 31.00 18/08/2001 126 

Tatiana Glater De Abranches  0790003943 22.00 6.00 3.00 31.00 31.00 10/03/1980 127 

Silvana Rozeli Pereira  0790002460 22.00 6.00 3.00 31.00 31.00 06/06/1988 128 

Jucilea Conceição Martins Alves  0790004824 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 08/12/1981 129 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 22 de 36 

Glaucia Fátima Do Nascimento Mello  0790000568 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 19/04/1994 130 

Larissa Dayene Dos Santos Lima  0790004791 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 08/08/2003 131 

Etienne Beck Rhemann Hespanhol  0790003110 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 26/09/2003 132 

Samara Aparecida Dias De Melo  0790000481 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 20/12/1994 133 

Vinícius Silva Moraes  0790005766 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 26/02/1999 134 

Beatriz Silva Pereira  0790000730 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 03/04/2004 135 

Priscila Sauthier  0790005290 20.00 7.00 4.00 31.00 31.00 02/05/1992 136 

Diego Bageto Dias  0790006251 20.00 7.00 4.00 31.00 31.00 28/08/1995 137 

Isabela De Cássia Sobrinho Rodrigues  0790003217 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 25/04/1996 138 

Giulia Panhol Moraes  0790004023 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 15/06/2001 139 

Lucas Valentin Carvalho Silva  0790002946 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 26/06/2005 140 

Wesley Braz De Campos  0790002612 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 04/07/1987 141 

Mateus Rodrigues Luna  0790003716 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 22/04/2003 142 

Ana Carolina De Oliveira Barbosa  0790000707 18.00 8.00 5.00 31.00 31.00 18/01/1994 143 

Enir Cimino Andrade Júnior  0790004709 18.00 8.00 5.00 31.00 31.00 11/01/1996 144 

Guilherme Torquetti Da Fonseca  0790006128 16.00 10.00 5.00 31.00 31.00 27/06/2001 145 

Natália Ferreira Almeida  0790004915 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 28/03/1994 146 

Ana Carolina Gava Magri  0790003631 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 08/08/2002 147 

Marta Ferreira Da Fonseca  0790001095 20.00 9.00 1.00 30.00 30.00 15/01/1974 148 

Lucimar De Fátima Nicolau  0790000747 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 05/03/1978 149 

Thais Americo Gomes Da Luz  0790001264 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 10/09/1994 150 

João Victor Martins Dos Santos  0790006202 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 23/05/2002 151 

Ana Paula Oliveira Dos Santos  0790005636 20.00 6.00 4.00 30.00 30.00 19/02/1974 152 

Samantha De Freitas Magalhães  0790004452 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 13/01/1992 153 

Amarilio Augusto De Paula Andrade  0790005162 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 06/12/1996 154 

Ana Clara Acerbi Candido  0790000557 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 26/07/2002 155 

Ana Clara Loschi Rodrigues  0790001196 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 10/10/2004 156 

Leonardo Pompeu Canton  0790006244 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 08/11/1982 157 

Ariana Almeida Victoriano Santos  0790003664 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 13/01/1984 158 

Livia Laélia De Oliveira  0790005879 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 10/09/1984 159 

Larissa Luana Leal Eustaquio  0790005355 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 05/08/1987 160 

Geovana Georgina Vital De Carvalho  0790004977 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 26/05/1994 161 

Victor Hugo Santos Ribeiro  0790000167 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 22/12/1997 162 

Lucas Marcos Silva Jorge  0790000019 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 01/03/2000 163 

Lucas Santana Da Costa Mattos  0790005467 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 14/06/2000 164 

Pedro Lucas Damasceno  0790006212 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 21/06/2002 165 

Lowrhan Wenry Resende De Assunção  0790000724 18.00 8.00 4.00 30.00 30.00 19/09/1989 166 

Lucas Falzoni Tonussi Zeferino  0790005133 18.00 8.00 4.00 30.00 30.00 09/07/1996 167 

Gustavo Muniz Antunes  0790003611 16.00 10.00 4.00 30.00 30.00 20/10/2000 168 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 22 de 36 

Glaucia Fátima Do Nascimento Mello  0790000568 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 19/04/1994 130 

Larissa Dayene Dos Santos Lima  0790004791 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 08/08/2003 131 

Etienne Beck Rhemann Hespanhol  0790003110 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 26/09/2003 132 

Samara Aparecida Dias De Melo  0790000481 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 20/12/1994 133 

Vinícius Silva Moraes  0790005766 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 26/02/1999 134 

Beatriz Silva Pereira  0790000730 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 03/04/2004 135 

Priscila Sauthier  0790005290 20.00 7.00 4.00 31.00 31.00 02/05/1992 136 

Diego Bageto Dias  0790006251 20.00 7.00 4.00 31.00 31.00 28/08/1995 137 

Isabela De Cássia Sobrinho Rodrigues  0790003217 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 25/04/1996 138 

Giulia Panhol Moraes  0790004023 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 15/06/2001 139 

Lucas Valentin Carvalho Silva  0790002946 18.00 10.00 3.00 31.00 31.00 26/06/2005 140 

Wesley Braz De Campos  0790002612 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 04/07/1987 141 

Mateus Rodrigues Luna  0790003716 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 22/04/2003 142 

Ana Carolina De Oliveira Barbosa  0790000707 18.00 8.00 5.00 31.00 31.00 18/01/1994 143 

Enir Cimino Andrade Júnior  0790004709 18.00 8.00 5.00 31.00 31.00 11/01/1996 144 

Guilherme Torquetti Da Fonseca  0790006128 16.00 10.00 5.00 31.00 31.00 27/06/2001 145 

Natália Ferreira Almeida  0790004915 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 28/03/1994 146 

Ana Carolina Gava Magri  0790003631 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 08/08/2002 147 

Marta Ferreira Da Fonseca  0790001095 20.00 9.00 1.00 30.00 30.00 15/01/1974 148 

Lucimar De Fátima Nicolau  0790000747 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 05/03/1978 149 

Thais Americo Gomes Da Luz  0790001264 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 10/09/1994 150 

João Victor Martins Dos Santos  0790006202 20.00 7.00 3.00 30.00 30.00 23/05/2002 151 

Ana Paula Oliveira Dos Santos  0790005636 20.00 6.00 4.00 30.00 30.00 19/02/1974 152 

Samantha De Freitas Magalhães  0790004452 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 13/01/1992 153 

Amarilio Augusto De Paula Andrade  0790005162 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 06/12/1996 154 

Ana Clara Acerbi Candido  0790000557 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 26/07/2002 155 

Ana Clara Loschi Rodrigues  0790001196 18.00 10.00 2.00 30.00 30.00 10/10/2004 156 

Leonardo Pompeu Canton  0790006244 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 08/11/1982 157 

Ariana Almeida Victoriano Santos  0790003664 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 13/01/1984 158 

Livia Laélia De Oliveira  0790005879 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 10/09/1984 159 

Larissa Luana Leal Eustaquio  0790005355 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 05/08/1987 160 

Geovana Georgina Vital De Carvalho  0790004977 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 26/05/1994 161 

Victor Hugo Santos Ribeiro  0790000167 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 22/12/1997 162 

Lucas Marcos Silva Jorge  0790000019 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 01/03/2000 163 

Lucas Santana Da Costa Mattos  0790005467 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 14/06/2000 164 

Pedro Lucas Damasceno  0790006212 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 21/06/2002 165 

Lowrhan Wenry Resende De Assunção  0790000724 18.00 8.00 4.00 30.00 30.00 19/09/1989 166 

Lucas Falzoni Tonussi Zeferino  0790005133 18.00 8.00 4.00 30.00 30.00 09/07/1996 167 

Gustavo Muniz Antunes  0790003611 16.00 10.00 4.00 30.00 30.00 20/10/2000 168 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 30 de 36 

Adriano Aparecido Da Silva  0820003987 16.00 10.00 3.00 29.00 29.00 29/11/1974 3 

Luzia Valdinéa De Medeiros  0820005193 18.00 8.00 2.00 28.00 28.00 17/11/1977 4 

Luciano Alcindo Da Costa  0820003783 16.00 8.00 3.00 27.00 27.00 20/09/1975 5 

Fernando Antonio Ferreira Da Silva  0820005071 20.00 4.00 2.00 26.00 26.00 10/06/1971 6 

Mayara Cristina Dos Santos Martins  0820001923 18.00 6.00 1.00 25.00 25.00 09/07/1992 7 

Jacqueline De Fátima Martins  0820006344 16.00 7.00 2.00 25.00 25.00 16/08/1990 8 

Abner Pedro Da Silva  0820003671 12.00 9.00 4.00 25.00 25.00 09/11/1997 9 

Maria Bernadete De Oliveira Carvalho  0820001021 14.00 7.00 2.00 23.00 23.00 22/07/1979 10 

206 - EDUCADOR SOCIAL   

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Ana Clara Tavares Oliveira  0830005191 26.00 10.00 4.00 40.00 40.00 16/06/1999 1 

Bruna De Oliveira Vieira  0830001238 24.00 10.00 4.00 38.00 38.00 08/08/2000 2 

Mariza Tereza Da Costa  0830000070 24.00 10.00 3.00 37.00 37.00 10/06/1999 3 

Laryssa Maria Custódio  0830006430 24.00 10.00 3.00 37.00 37.00 28/08/2000 4 

Ronald Gabriel Santos Da Silva  0830004286 24.00 9.00 4.00 37.00 37.00 11/11/2002 5 

Emiliane Aparecida De Oliveira  0830006088 24.00 8.00 5.00 37.00 37.00 08/02/1993 6 

Felipe Vidigal Simão  0830006407 22.00 10.00 5.00 37.00 37.00 18/11/1991 7 

Maria José Franco  0830005673 24.00 8.00 3.00 35.00 35.00 05/08/1987 8 

Mariane De Fátima Bento  0830000407 22.00 10.00 3.00 35.00 35.00 06/02/1996 9 

Agostinho Junior Vieira De Oliveira  0830005674 22.00 10.00 3.00 35.00 35.00 12/06/1999 10 

Giovane Éder Candian  0830005799 22.00 9.00 4.00 35.00 35.00 07/12/1987 11 

Lorraine Morais Silva Rodrigues  0830003811 22.00 9.00 3.00 34.00 34.00 13/02/1992 12 

Alessandra Dos Santos Leandro  0830002644 22.00 8.00 4.00 34.00 34.00 17/07/1978 13 

Gisléia Ádilla Oliveira  0830000014 20.00 10.00 4.00 34.00 34.00 09/02/1997 14 

Júlio Roberto Da Silva  0830005469 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 02/05/1983 15 

Jean Marcelo Andreto Mendonça  0830000750 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 24/07/1992 16 

Monalisa Eugênia Dos Santos  0830003228 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 05/12/2000 17 

Renan Teixeira Dornelas  0830001059 18.00 10.00 5.00 33.00 33.00 15/02/1996 18 

Zuleica Alves Pereira De Macedo  0830002277 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 09/06/1961 19 

Everton Jose Do Carmo  0830001259 22.00 8.00 2.00 32.00 32.00 17/01/1988 20 

Samara De Paula Andrade  0830000577 22.00 8.00 2.00 32.00 32.00 30/05/1991 21 

Igor Vinicios Evangelista Silva  0830004803 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 23/07/1997 22 

Rafael Liguori Caldas  0830003647 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 12/09/1987 23 

Eliana Ribeiro  0830000607 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 23/04/1958 24 

Pollyana Marques Lisboa Da Trindade Aramuni  0830004814 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 30/09/1980 25 

Maria De Fátima Claudino Gomes  0830004445 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 13/01/1965 26 

Rafaela Aparecida Da Cunha Viana  0830005164 22.00 6.00 2.00 30.00 30.00 21/06/1990 27 

Wellington Eleziario Ribeiro  0830000635 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 03/04/1972 28 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 30 de 36 

Adriano Aparecido Da Silva  0820003987 16.00 10.00 3.00 29.00 29.00 29/11/1974 3 

Luzia Valdinéa De Medeiros  0820005193 18.00 8.00 2.00 28.00 28.00 17/11/1977 4 

Luciano Alcindo Da Costa  0820003783 16.00 8.00 3.00 27.00 27.00 20/09/1975 5 

Fernando Antonio Ferreira Da Silva  0820005071 20.00 4.00 2.00 26.00 26.00 10/06/1971 6 

Mayara Cristina Dos Santos Martins  0820001923 18.00 6.00 1.00 25.00 25.00 09/07/1992 7 

Jacqueline De Fátima Martins  0820006344 16.00 7.00 2.00 25.00 25.00 16/08/1990 8 

Abner Pedro Da Silva  0820003671 12.00 9.00 4.00 25.00 25.00 09/11/1997 9 

Maria Bernadete De Oliveira Carvalho  0820001021 14.00 7.00 2.00 23.00 23.00 22/07/1979 10 

206 - EDUCADOR SOCIAL   

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Ana Clara Tavares Oliveira  0830005191 26.00 10.00 4.00 40.00 40.00 16/06/1999 1 

Bruna De Oliveira Vieira  0830001238 24.00 10.00 4.00 38.00 38.00 08/08/2000 2 

Mariza Tereza Da Costa  0830000070 24.00 10.00 3.00 37.00 37.00 10/06/1999 3 

Laryssa Maria Custódio  0830006430 24.00 10.00 3.00 37.00 37.00 28/08/2000 4 

Ronald Gabriel Santos Da Silva  0830004286 24.00 9.00 4.00 37.00 37.00 11/11/2002 5 

Emiliane Aparecida De Oliveira  0830006088 24.00 8.00 5.00 37.00 37.00 08/02/1993 6 

Felipe Vidigal Simão  0830006407 22.00 10.00 5.00 37.00 37.00 18/11/1991 7 

Maria José Franco  0830005673 24.00 8.00 3.00 35.00 35.00 05/08/1987 8 

Mariane De Fátima Bento  0830000407 22.00 10.00 3.00 35.00 35.00 06/02/1996 9 

Agostinho Junior Vieira De Oliveira  0830005674 22.00 10.00 3.00 35.00 35.00 12/06/1999 10 

Giovane Éder Candian  0830005799 22.00 9.00 4.00 35.00 35.00 07/12/1987 11 

Lorraine Morais Silva Rodrigues  0830003811 22.00 9.00 3.00 34.00 34.00 13/02/1992 12 

Alessandra Dos Santos Leandro  0830002644 22.00 8.00 4.00 34.00 34.00 17/07/1978 13 

Gisléia Ádilla Oliveira  0830000014 20.00 10.00 4.00 34.00 34.00 09/02/1997 14 

Júlio Roberto Da Silva  0830005469 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 02/05/1983 15 

Jean Marcelo Andreto Mendonça  0830000750 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 24/07/1992 16 

Monalisa Eugênia Dos Santos  0830003228 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 05/12/2000 17 

Renan Teixeira Dornelas  0830001059 18.00 10.00 5.00 33.00 33.00 15/02/1996 18 

Zuleica Alves Pereira De Macedo  0830002277 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 09/06/1961 19 

Everton Jose Do Carmo  0830001259 22.00 8.00 2.00 32.00 32.00 17/01/1988 20 

Samara De Paula Andrade  0830000577 22.00 8.00 2.00 32.00 32.00 30/05/1991 21 

Igor Vinicios Evangelista Silva  0830004803 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 23/07/1997 22 

Rafael Liguori Caldas  0830003647 18.00 10.00 4.00 32.00 32.00 12/09/1987 23 

Eliana Ribeiro  0830000607 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 23/04/1958 24 

Pollyana Marques Lisboa Da Trindade Aramuni  0830004814 18.00 9.00 4.00 31.00 31.00 30/09/1980 25 

Maria De Fátima Claudino Gomes  0830004445 22.00 7.00 1.00 30.00 30.00 13/01/1965 26 

Rafaela Aparecida Da Cunha Viana  0830005164 22.00 6.00 2.00 30.00 30.00 21/06/1990 27 

Wellington Eleziario Ribeiro  0830000635 18.00 9.00 3.00 30.00 30.00 03/04/1972 28 

Anexo II – Do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                   Página 33 de 36 

Natália Araujo Mariano  0880002492 18.00 7.00 2.00 27.00 27.00 11/11/1999 5 

Vicente José Ferreira  0880006175 14.00 8.00 3.00 25.00 25.00 03/08/1969 6 

Lidia Regina De Oliveira Maia  0880001220 16.00 6.00 2.00 24.00 24.00 02/07/1979 7 

Jucimara Fernandes Loures  0880004018 14.00 6.00 3.00 23.00 23.00 20/06/1994 8 

212 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Maria Luiza Leandro  0890003632 22.00 7.00 2.00 31.00 31.00 06/04/2001 1 

Lívia Cristina Rodrigues Santos  0890002236 16.00 7.00 2.00 25.00 25.00 30/12/2005 2 

213 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Ana Carolina Rodrigues De Oliveira  0900002405 28.00 10.00 3.00 41.00 41.00 27/05/1997 1 

Januir Celestino Santos Da Silva  0900001958 22.00 9.00 5.00 36.00 36.00 12/11/1977 2 

Luiz Henrique Marques Do Nascimento  0900002757 24.00 8.00 2.00 34.00 34.00 26/07/1991 3 

Tainá Rodrigues Da Silva  0900000845 22.00 8.00 2.00 32.00 32.00 13/09/2004 4 

Geraldo Trindade De Almeida  0900003592 20.00 9.00 2.00 31.00 31.00 20/02/1961 5 

Luiz Carlos De Oliveira  0900003317 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 15/04/1996 6 

Viviani Helena Da Silva Chaves  0900006077 20.00 8.00 3.00 31.00 31.00 15/06/2000 7 

Ivair Márcio Mendes  0900002113 20.00 7.00 2.00 29.00 29.00 04/09/1988 8 

Bruna Julia De Souza  0900000705 18.00 8.00 2.00 28.00 28.00 23/12/1996 9 

Steven Dewitt Gomes Suddith  0900000786 16.00 9.00 3.00 28.00 28.00 16/02/1995 10 

Fernando De Melo Tófoli  0900000221 18.00 6.00 2.00 26.00 26.00 17/06/1977 11 

Ronaldo José Alonso  0900005405 16.00 6.00 3.00 25.00 25.00 16/12/1972 12 

Celso Medeiros  0900002350 14.00 8.00 3.00 25.00 25.00 06/06/1969 13 

Victor Tafuri Resende Souza  0900004644 12.00 9.00 3.00 24.00 24.00 11/05/1993 14 

214 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM   

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Matemática Informática OBJETIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classificação 

Thais Aparecida Dias  0780000309 24.00 10.00 2.00 36.00 36.00 23/05/1998 1 

Ana Carolina Reis Da Silva Cândido  0780000033 24.00 9.00 2.00 35.00 35.00 08/08/1986 2 

Maria Clara Braga Santana  0780003206 24.00 7.00 3.00 34.00 34.00 09/01/2004 3 

Renata Gabriel Campos  0780002176 22.00 9.00 3.00 34.00 34.00 22/12/1978 4 

Monara Gabriela Martins Candido  0780004731 20.00 10.00 4.00 34.00 34.00 18/05/2002 5 

Claudineia Barbosa De Castro  0780004640 22.00 9.00 2.00 33.00 33.00 25/03/1983 6 

Fernanda Cristina Amaral Oliveira  0780004524 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 15/04/1978 7 

Natielly Cristina Dias Pinto  0780004911 20.00 9.00 4.00 33.00 33.00 01/08/1999 8 

Viviane Lourdes Da Silva  0780006359 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 11/02/1989 9 

Matheus Oliveira De Souza Carneiro  0780005023 20.00 9.00 3.00 32.00 32.00 09/06/1998 10 

Matuzalém Da Silva Martins Simão  0780000811 20.00 8.00 4.00 32.00 32.00 10/08/1976 11 

Elisângela Kátia Claudino  0780004162 24.00 4.00 3.00 31.00 31.00 27/06/1971 12 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 6 de 20 

405 - CIRURGIÃO DENTISTA (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Maria Vitória De Sá Zeferino  0960001590 26.00 18.00 4.00 48.00 0.00 48.00 25/03/1999 1 

Fernanda Gonçalves Barreto  0960002353 26.00 16.00 2.00 44.00 0.00 44.00 06/09/1997 2 

Lívia Maria Siqueira Silva  0960005608 26.00 14.00 4.00 44.00 0.00 44.00 23/03/1998 3 

Anábole Grazielle Coelho De Oliveira  0960005501 22.00 16.00 4.00 42.00 0.00 42.00 08/02/1994 4 

Maysa Otávia Borges Da Silva  0960004056 20.00 18.00 4.00 42.00 0.00 42.00 31/03/1999 5 

Graziele De Souza Diniz  0960001989 18.00 18.00 3.00 39.00 0.00 39.00 24/12/1999 6 

André Maciel Teixeira  0960004233 18.00 16.00 4.00 38.00 0.00 38.00 28/10/1993 7 

Barbara Cafe Rabelo  0960005700 14.00 20.00 4.00 38.00 0.00 38.00 03/10/1995 8 

Gabrielle Souza Resende  0960003704 18.00 16.00 3.00 37.00 0.50 37.50 14/04/1993 9 

Alinny Vitória Pereira Santos  0960000904 16.00 18.00 3.00 37.00 0.00 37.00 11/06/1997 10 

Andreia Oliveira De Paula  0960005072 20.00 14.00 2.00 36.00 0.00 36.00 19/06/1992 11 

Matheus Jóse De Carvalho  0960003252 16.00 18.00 2.00 36.00 0.00 36.00 27/11/2000 12 

Vanessa Aparecida Nogueira Silva  0960002106 16.00 16.00 3.00 35.00 0.50 35.50 02/07/1993 13 

Lilian Imaculada Moreira  0960004418 18.00 14.00 2.00 34.00 1.00 35.00 03/12/1977 14 

Patricia De Fátima Furtado Cimino  0960005375 16.00 16.00 3.00 35.00 0.00 35.00 10/05/1983 15 

Tamara Bárbara Da Silva  0960001092 16.00 14.00 4.00 34.00 0.00 34.00 12/02/1996 16 

Laura Costa Perini Moreira  0960004931 14.00 16.00 4.00 34.00 0.00 34.00 06/08/1996 17 

Larissa Gomes De Oliveira  0960001876 18.00 12.00 3.00 33.00 0.00 33.00 25/06/1996 18 

Beatriz Fagundes Costa  0960004626 20.00 12.00 0.00 32.00 0.00 32.00 25/05/2001 19 

Cristiane Hermont Picinin  0960005329 18.00 12.00 2.00 32.00 0.00 32.00 08/01/1976 20 

Marcela Helena Vieira E Souza  0960005793 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 01/12/1997 21 

Bárbara Helena Zile Copate  0960004278 14.00 14.00 2.00 30.00 0.00 30.00 11/05/1999 22 

Luiz Fernando Leite Nunes  0960005708 16.00 10.00 3.00 29.00 0.00 29.00 16/01/1989 23 

Milena Aparecida Da Silva Souza  0960005181 12.00 14.00 2.00 28.00 0.00 28.00 09/12/1998 24 

406 - EDUCADOR FÍSICO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Gabriel De Almeida Jabrazi  0970000733 24.00 20.00 5.00 49.00 0.00 49.00 05/09/1996 1 

Hector Petri  0970000560 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 06/11/1999 2 

Eduardo Henrique Rezende Pereira  0970006136 16.00 16.00 4.00 36.00 0.50 36.50 15/01/1994 3 

Heitor De Santana  0970000655 18.00 12.00 4.00 34.00 0.50 34.50 26/03/1996 4 

Ana Cristina De Paula  0970006323 20.00 10.00 3.00 33.00 0.00 33.00 23/03/1990 5 

Daniel Campos Bergamasquini  0970004460 12.00 14.00 3.00 29.00 0.00 29.00 11/01/1988 6 

407 - EDUCADOR FÍSICO (30h)  

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 6 de 20 

405 - CIRURGIÃO DENTISTA (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Maria Vitória De Sá Zeferino  0960001590 26.00 18.00 4.00 48.00 0.00 48.00 25/03/1999 1 

Fernanda Gonçalves Barreto  0960002353 26.00 16.00 2.00 44.00 0.00 44.00 06/09/1997 2 

Lívia Maria Siqueira Silva  0960005608 26.00 14.00 4.00 44.00 0.00 44.00 23/03/1998 3 

Anábole Grazielle Coelho De Oliveira  0960005501 22.00 16.00 4.00 42.00 0.00 42.00 08/02/1994 4 

Maysa Otávia Borges Da Silva  0960004056 20.00 18.00 4.00 42.00 0.00 42.00 31/03/1999 5 

Graziele De Souza Diniz  0960001989 18.00 18.00 3.00 39.00 0.00 39.00 24/12/1999 6 

André Maciel Teixeira  0960004233 18.00 16.00 4.00 38.00 0.00 38.00 28/10/1993 7 

Barbara Cafe Rabelo  0960005700 14.00 20.00 4.00 38.00 0.00 38.00 03/10/1995 8 

Gabrielle Souza Resende  0960003704 18.00 16.00 3.00 37.00 0.50 37.50 14/04/1993 9 

Alinny Vitória Pereira Santos  0960000904 16.00 18.00 3.00 37.00 0.00 37.00 11/06/1997 10 

Andreia Oliveira De Paula  0960005072 20.00 14.00 2.00 36.00 0.00 36.00 19/06/1992 11 

Matheus Jóse De Carvalho  0960003252 16.00 18.00 2.00 36.00 0.00 36.00 27/11/2000 12 

Vanessa Aparecida Nogueira Silva  0960002106 16.00 16.00 3.00 35.00 0.50 35.50 02/07/1993 13 

Lilian Imaculada Moreira  0960004418 18.00 14.00 2.00 34.00 1.00 35.00 03/12/1977 14 

Patricia De Fátima Furtado Cimino  0960005375 16.00 16.00 3.00 35.00 0.00 35.00 10/05/1983 15 

Tamara Bárbara Da Silva  0960001092 16.00 14.00 4.00 34.00 0.00 34.00 12/02/1996 16 

Laura Costa Perini Moreira  0960004931 14.00 16.00 4.00 34.00 0.00 34.00 06/08/1996 17 

Larissa Gomes De Oliveira  0960001876 18.00 12.00 3.00 33.00 0.00 33.00 25/06/1996 18 

Beatriz Fagundes Costa  0960004626 20.00 12.00 0.00 32.00 0.00 32.00 25/05/2001 19 

Cristiane Hermont Picinin  0960005329 18.00 12.00 2.00 32.00 0.00 32.00 08/01/1976 20 

Marcela Helena Vieira E Souza  0960005793 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 01/12/1997 21 

Bárbara Helena Zile Copate  0960004278 14.00 14.00 2.00 30.00 0.00 30.00 11/05/1999 22 

Luiz Fernando Leite Nunes  0960005708 16.00 10.00 3.00 29.00 0.00 29.00 16/01/1989 23 

Milena Aparecida Da Silva Souza  0960005181 12.00 14.00 2.00 28.00 0.00 28.00 09/12/1998 24 

406 - EDUCADOR FÍSICO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Gabriel De Almeida Jabrazi  0970000733 24.00 20.00 5.00 49.00 0.00 49.00 05/09/1996 1 

Hector Petri  0970000560 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 06/11/1999 2 

Eduardo Henrique Rezende Pereira  0970006136 16.00 16.00 4.00 36.00 0.50 36.50 15/01/1994 3 

Heitor De Santana  0970000655 18.00 12.00 4.00 34.00 0.50 34.50 26/03/1996 4 

Ana Cristina De Paula  0970006323 20.00 10.00 3.00 33.00 0.00 33.00 23/03/1990 5 

Daniel Campos Bergamasquini  0970004460 12.00 14.00 3.00 29.00 0.00 29.00 11/01/1988 6 

407 - EDUCADOR FÍSICO (30h)  

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 7 de 20 

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Janaina Ferreira Lodi  0980005433 22.00 20.00 3.00 45.00 0.50 45.50 04/11/1995 1 

Ricardo Antônio De Assis Condé  0980006010 20.00 14.00 5.00 39.00 0.00 39.00 27/07/1986 2 

Henrique Wesley Dias  0980005005 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 07/06/1999 3 

Crislane Passos Faustino  0980002567 14.00 16.00 2.00 32.00 1.00 33.00 23/02/1989 4 

Leandro Conde Tafuri  0980002296 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 21/02/1985 5 

Núbia Lorena Campos  0980001393 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 18/04/1995 6 

408 - EDUCADOR FÍSICO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Jean Carlos Martins De Paula  0990006420 18.00 18.00 3.00 39.00 0.00 39.00 02/04/1996 1 

Ludimila Aparecida Camilo  0990006435 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 28/03/1996 2 

Fábio Lelles Vital Davim  0990005854 20.00 12.00 4.00 36.00 0.00 36.00 07/10/1983 3 

Regiane Nagime Cordeiro  0990005648 18.00 12.00 4.00 34.00 0.50 34.50 20/08/1986 4 

Sylvana Rodrigues Resende Fonseca  0990004954 18.00 10.00 4.00 32.00 0.00 32.00 25/12/1973 5 

Igor Felipe Geremias Do Nascimento  0990000206 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 02/12/1994 6 

Flaviane Aparecida Pereira Henriques  0990006360 16.00 12.00 3.00 31.00 0.00 31.00 26/03/1998 7 

Beatriz Nascimento Batista  0990005354 14.00 14.00 1.00 29.00 0.00 29.00 17/11/1997 8 

Marcela Lauriano Rosa  0990005687 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 07/12/1980 9 

Wederson De Souza Albano  0990004906 14.00 10.00 5.00 29.00 0.00 29.00 28/02/1981 10 

409 - ENFERMEIRO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Kellen De Oliveira Borges  1000002659 16.00 20.00 4.00 40.00 0.00 40.00 15/07/1995 1 

Ronaldo José Alonso  1000005401 22.00 10.00 3.00 35.00 0.00 35.00 16/12/1972 2 

Maciel Junior Martins  1000001009 12.00 14.00 5.00 31.00 0.00 31.00 11/06/1991 3 

Adelania Soares Cafrus De Araujo Santiago  1000005448 10.00 18.00 2.00 30.00 0.00 30.00 08/08/1972 4 

410 - ENFERMEIRO (30h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Ana Paula Monteiro De Assis  1010004598 22.00 20.00 2.00 44.00 0.00 44.00 17/03/1995 1 

Jessica Portes Junior  1010001691 20.00 16.00 4.00 40.00 1.00 41.00 26/08/1991 2 

Luana Cristina Do Vale  1010000740 22.00 12.00 3.00 37.00 1.00 38.00 05/11/1993 3 

Andrea Aparecida Rodrigues  1010005113 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 14/10/1979 4 

Monick Leandra Simões Machado Salin  1010004472 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 19/09/1985 5 

Deliane Eugenia Pereira  1010003059 16.00 14.00 3.00 33.00 0.00 33.00 21/06/1985 6 

Lidia Aparecida Vilela  1010004927 14.00 16.00 3.00 33.00 0.00 33.00 22/04/1970 7 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 7 de 20 

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Janaina Ferreira Lodi  0980005433 22.00 20.00 3.00 45.00 0.50 45.50 04/11/1995 1 

Ricardo Antônio De Assis Condé  0980006010 20.00 14.00 5.00 39.00 0.00 39.00 27/07/1986 2 

Henrique Wesley Dias  0980005005 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 07/06/1999 3 

Crislane Passos Faustino  0980002567 14.00 16.00 2.00 32.00 1.00 33.00 23/02/1989 4 

Leandro Conde Tafuri  0980002296 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 21/02/1985 5 

Núbia Lorena Campos  0980001393 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 18/04/1995 6 

408 - EDUCADOR FÍSICO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Jean Carlos Martins De Paula  0990006420 18.00 18.00 3.00 39.00 0.00 39.00 02/04/1996 1 

Ludimila Aparecida Camilo  0990006435 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 28/03/1996 2 

Fábio Lelles Vital Davim  0990005854 20.00 12.00 4.00 36.00 0.00 36.00 07/10/1983 3 

Regiane Nagime Cordeiro  0990005648 18.00 12.00 4.00 34.00 0.50 34.50 20/08/1986 4 

Sylvana Rodrigues Resende Fonseca  0990004954 18.00 10.00 4.00 32.00 0.00 32.00 25/12/1973 5 

Igor Felipe Geremias Do Nascimento  0990000206 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 02/12/1994 6 

Flaviane Aparecida Pereira Henriques  0990006360 16.00 12.00 3.00 31.00 0.00 31.00 26/03/1998 7 

Beatriz Nascimento Batista  0990005354 14.00 14.00 1.00 29.00 0.00 29.00 17/11/1997 8 

Marcela Lauriano Rosa  0990005687 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 07/12/1980 9 

Wederson De Souza Albano  0990004906 14.00 10.00 5.00 29.00 0.00 29.00 28/02/1981 10 

409 - ENFERMEIRO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Kellen De Oliveira Borges  1000002659 16.00 20.00 4.00 40.00 0.00 40.00 15/07/1995 1 

Ronaldo José Alonso  1000005401 22.00 10.00 3.00 35.00 0.00 35.00 16/12/1972 2 

Maciel Junior Martins  1000001009 12.00 14.00 5.00 31.00 0.00 31.00 11/06/1991 3 

Adelania Soares Cafrus De Araujo Santiago  1000005448 10.00 18.00 2.00 30.00 0.00 30.00 08/08/1972 4 

410 - ENFERMEIRO (30h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Ana Paula Monteiro De Assis  1010004598 22.00 20.00 2.00 44.00 0.00 44.00 17/03/1995 1 

Jessica Portes Junior  1010001691 20.00 16.00 4.00 40.00 1.00 41.00 26/08/1991 2 

Luana Cristina Do Vale  1010000740 22.00 12.00 3.00 37.00 1.00 38.00 05/11/1993 3 

Andrea Aparecida Rodrigues  1010005113 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 14/10/1979 4 

Monick Leandra Simões Machado Salin  1010004472 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 19/09/1985 5 

Deliane Eugenia Pereira  1010003059 16.00 14.00 3.00 33.00 0.00 33.00 21/06/1985 6 

Lidia Aparecida Vilela  1010004927 14.00 16.00 3.00 33.00 0.00 33.00 22/04/1970 7 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 7 de 20 

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Janaina Ferreira Lodi  0980005433 22.00 20.00 3.00 45.00 0.50 45.50 04/11/1995 1 

Ricardo Antônio De Assis Condé  0980006010 20.00 14.00 5.00 39.00 0.00 39.00 27/07/1986 2 

Henrique Wesley Dias  0980005005 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 07/06/1999 3 

Crislane Passos Faustino  0980002567 14.00 16.00 2.00 32.00 1.00 33.00 23/02/1989 4 

Leandro Conde Tafuri  0980002296 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 21/02/1985 5 

Núbia Lorena Campos  0980001393 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 18/04/1995 6 

408 - EDUCADOR FÍSICO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Jean Carlos Martins De Paula  0990006420 18.00 18.00 3.00 39.00 0.00 39.00 02/04/1996 1 

Ludimila Aparecida Camilo  0990006435 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 28/03/1996 2 

Fábio Lelles Vital Davim  0990005854 20.00 12.00 4.00 36.00 0.00 36.00 07/10/1983 3 

Regiane Nagime Cordeiro  0990005648 18.00 12.00 4.00 34.00 0.50 34.50 20/08/1986 4 

Sylvana Rodrigues Resende Fonseca  0990004954 18.00 10.00 4.00 32.00 0.00 32.00 25/12/1973 5 

Igor Felipe Geremias Do Nascimento  0990000206 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 02/12/1994 6 

Flaviane Aparecida Pereira Henriques  0990006360 16.00 12.00 3.00 31.00 0.00 31.00 26/03/1998 7 

Beatriz Nascimento Batista  0990005354 14.00 14.00 1.00 29.00 0.00 29.00 17/11/1997 8 

Marcela Lauriano Rosa  0990005687 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 07/12/1980 9 

Wederson De Souza Albano  0990004906 14.00 10.00 5.00 29.00 0.00 29.00 28/02/1981 10 

409 - ENFERMEIRO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Kellen De Oliveira Borges  1000002659 16.00 20.00 4.00 40.00 0.00 40.00 15/07/1995 1 

Ronaldo José Alonso  1000005401 22.00 10.00 3.00 35.00 0.00 35.00 16/12/1972 2 

Maciel Junior Martins  1000001009 12.00 14.00 5.00 31.00 0.00 31.00 11/06/1991 3 

Adelania Soares Cafrus De Araujo Santiago  1000005448 10.00 18.00 2.00 30.00 0.00 30.00 08/08/1972 4 

410 - ENFERMEIRO (30h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Ana Paula Monteiro De Assis  1010004598 22.00 20.00 2.00 44.00 0.00 44.00 17/03/1995 1 

Jessica Portes Junior  1010001691 20.00 16.00 4.00 40.00 1.00 41.00 26/08/1991 2 

Luana Cristina Do Vale  1010000740 22.00 12.00 3.00 37.00 1.00 38.00 05/11/1993 3 

Andrea Aparecida Rodrigues  1010005113 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 14/10/1979 4 

Monick Leandra Simões Machado Salin  1010004472 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 19/09/1985 5 

Deliane Eugenia Pereira  1010003059 16.00 14.00 3.00 33.00 0.00 33.00 21/06/1985 6 

Lidia Aparecida Vilela  1010004927 14.00 16.00 3.00 33.00 0.00 33.00 22/04/1970 7 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 8 de 20 

Adelio Elpidio Moreira  1010004499 14.00 12.00 4.00 30.00 1.00 31.00 02/09/1977 8 

Sheila Regina Coelho  1010001163 18.00 10.00 2.00 30.00 0.00 30.00 04/01/1976 9 

Fabiana Faccini Tessinari Mota  1010004789 16.00 10.00 2.00 28.00 0.00 28.00 19/11/1985 10 

411 - ENFERMEIRO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Ariana Colombari De Godoi Floresta  1020000238 26.00 18.00 4.00 48.00 1.00 49.00 01/04/1993 1 

Regina Estella Kato  1020005197 22.00 16.00 5.00 43.00 1.00 44.00 26/05/1989 2 

Maria Cecília De Matos Grossi  1020004895 22.00 18.00 3.00 43.00 0.00 43.00 20/10/1983 3 

Gabrieli Cristina De Souza  1020004043 22.00 18.00 3.00 43.00 0.00 43.00 11/12/1999 4 

Tatiane Schinniger Vargas  1020003694 24.00 16.00 2.00 42.00 0.50 42.50 27/11/1981 5 

Maria Aparecida Do Amaral Malta  1020006250 24.00 14.00 3.00 41.00 0.00 41.00 05/05/1969 6 

Cintia Cristina Neto Do Nascimento  1020004737 22.00 16.00 2.00 40.00 0.00 40.00 16/10/1977 7 

Junior José Lazaro Martins  1020004402 22.00 14.00 4.00 40.00 0.00 40.00 08/03/1991 8 

Larissa Nascimento Ávila  1020001156 18.00 18.00 3.00 39.00 1.00 40.00 21/02/1991 9 

Elisângela Nunes  Da Silva  1020005157 24.00 12.00 3.00 39.00 0.50 39.50 18/09/1974 10 

Sâmara Carolina Da Costa Gomes  1020000483 20.00 14.00 4.00 38.00 1.00 39.00 01/07/1997 11 

Isabela Caroline Chaves Custodio  1020002305 24.00 12.00 2.00 38.00 0.00 38.00 23/09/1992 12 

Carla Patricia Martins  1020002742 22.00 14.00 2.00 38.00 0.00 38.00 05/06/1972 13 

Fernanda Mendes Da Silva  1020002365 22.00 12.00 3.00 37.00 1.00 38.00 15/02/1977 14 

Stefany Maria Correa Braz  1020000677 22.00 14.00 1.00 37.00 0.00 37.00 05/01/1998 15 

Gilson César Campos  1020001589 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 03/07/1976 16 

Ricardo Antonio Da Silva  1020005541 20.00 12.00 4.00 36.00 1.00 37.00 15/05/1964 17 

Larissa Guimaraes Heleno  1020000664 18.00 16.00 3.00 37.00 0.00 37.00 16/01/1994 18 

Fernanda Caroline Lourenco  1020005902 18.00 14.00 4.00 36.00 1.00 37.00 14/07/1983 19 

Allan Mateus Damasceno  1020003932 20.00 14.00 1.00 35.00 0.00 35.00 20/07/1999 20 

Geovana Gomes Ferreira Teixeira  1020000088 18.00 16.00 0.00 34.00 1.00 35.00 08/07/1979 21 

Natália Cristina Guimarães Geara  1020002993 18.00 16.00 0.00 34.00 1.00 35.00 29/12/1985 22 

Rafael Lauriano Flausino  1020000325 16.00 16.00 3.00 35.00 0.00 35.00 13/03/1983 23 

Thaís Gonçalves Santos  1020004259 16.00 16.00 3.00 35.00 0.00 35.00 26/06/1998 24 

Marcelly Parada Salvador  1020006380 16.00 16.00 3.00 35.00 0.00 35.00 15/02/1999 25 

Katia Cilene De Souza  1020001126 16.00 14.00 5.00 35.00 0.00 35.00 03/08/1976 26 

Ana Caroline Silva Santos  1020000064 16.00 14.00 4.00 34.00 1.00 35.00 22/04/1993 27 

Thais Aparecida Dias  1020000306 18.00 14.00 2.00 34.00 0.50 34.50 23/05/1998 28 

Darcilei Nezio De Castro Neves  1020006003 20.00 10.00 4.00 34.00 0.00 34.00 27/08/1974 29 

Daliana Aparecida Campos  1020000623 16.00 14.00 4.00 34.00 0.00 34.00 13/12/1986 30 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 9 de 20 

Maria Da Penha Fortes Loschi  1020000293 14.00 16.00 3.00 33.00 0.50 33.50 22/07/1966 31 

Rafaela Lima Nascimento  1020005346 12.00 18.00 3.00 33.00 0.50 33.50 08/04/1998 32 

Rosana Josefa Viana Jorge  1020003135 20.00 10.00 3.00 33.00 0.00 33.00 20/03/1988 33 

Gabriela Anunciação Piazzi Coimbra De Almeida  1020004591 14.00 16.00 3.00 33.00 0.00 33.00 21/03/1985 34 

Andrei Esteves Dos Reis Bonfante  1020001526 14.00 14.00 5.00 33.00 0.00 33.00 21/10/1998 35 

Wiara Lidiane Passarini  1020001737 20.00 8.00 4.00 32.00 0.00 32.00 02/07/1985 36 

Sheronlayn Renata De Melo Azevedo  1020002639 20.00 8.00 3.00 31.00 1.00 32.00 03/12/1990 37 

Katia Liria Dos Reis  1020006054 18.00 12.00 2.00 32.00 0.00 32.00 21/02/1982 38 

Gerlane Lopes Da Silva  1020003972 18.00 10.00 4.00 32.00 0.00 32.00 30/08/1998 39 

Rejane Moreira Silva Barroso  1020004532 14.00 16.00 2.00 32.00 0.00 32.00 26/08/1987 40 

Cristiane Aparecida Correia Rodrigues  1020000613 14.00 16.00 1.00 31.00 1.00 32.00 30/01/1977 41 

Fernanda Ribeiro De Andrade  1020005322 20.00 10.00 1.00 31.00 0.50 31.50 23/02/1980 42 

Marcos Cardoso  1020001836 16.00 12.00 3.00 31.00 0.00 31.00 30/10/1987 43 

Maisa Adrienne Moreira Da Silveira  1020006186 14.00 16.00 1.00 31.00 0.00 31.00 03/11/1990 44 

Dara Da Paixão Freitas  1020005581 14.00 16.00 1.00 31.00 0.00 31.00 31/01/1997 45 

Hisabele Francine Rezende De Oliveira  1020004106 14.00 16.00 1.00 31.00 0.00 31.00 09/04/1999 46 

Aline Pedrosa Teixeira De Oliveira  1020003829 14.00 14.00 3.00 31.00 0.00 31.00 09/10/1989 47 

Angelica Daiane De Oliveira  1020005595 14.00 14.00 3.00 31.00 0.00 31.00 18/10/1989 48 

Raquel Cristina Chagas Da Silva  1020000754 14.00 14.00 3.00 31.00 0.00 31.00 07/12/1993 49 

Thays Nilceia Ferreira Campos  1020000258 14.00 14.00 3.00 31.00 0.00 31.00 08/04/2000 50 

Marina Carvalho Patrus Bello  1020005953 22.00 6.00 2.00 30.00 0.00 30.00 27/03/1990 51 

Thatiane De Paiva Chagas  1020004510 16.00 10.00 4.00 30.00 0.00 30.00 21/04/1983 52 

Ivane Joana Ferreira De Jesus  1020003983 12.00 16.00 2.00 30.00 0.00 30.00 09/05/1968 53 

Lygia Lazarini Correa  1020003037 12.00 16.00 2.00 30.00 0.00 30.00 15/08/1986 54 

Geovana Amélia De Souza Campos  1020004866 10.00 18.00 2.00 30.00 0.00 30.00 01/09/1999 55 

Marcelo De Assis Silva  1020005336 16.00 12.00 1.00 29.00 0.50 29.50 13/01/1996 56 

Thamires Diana Do Nascimento  1020005553 16.00 12.00 1.00 29.00 0.00 29.00 26/05/1992 57 

João Vitor Carvalho Flausino  1020002071 16.00 12.00 1.00 29.00 0.00 29.00 20/02/1996 58 

Ayala Emmanoelle Almeida Lages  1020000683 16.00 10.00 3.00 29.00 0.00 29.00 16/09/1992 59 

Maria Fernanda Portes Mendes  1020001817 16.00 10.00 3.00 29.00 0.00 29.00 05/03/2000 60 

Thaina Katlim De Paula Silva  1020001834 14.00 12.00 3.00 29.00 0.00 29.00 05/07/1998 61 

Luciana Rodrigues Almeida  1020001136 16.00 10.00 2.00 28.00 0.50 28.50 10/09/1986 62 

Solange De Paula Meirelles  1020005029 16.00 12.00 0.00 28.00 0.00 28.00 30/11/1974 63 

Joelma Couto Domingos Dos Santos  1020001328 16.00 10.00 2.00 28.00 0.00 28.00 28/01/1981 64 

Sheila Bastos Miranda  1020000027 16.00 10.00 2.00 28.00 0.00 28.00 04/11/1981 65 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 18 de 20 

Yamay Capelupi Do Nascimento  1330003968 14.00 14.00 2.00 30.00 0.00 30.00 24/12/1996 9 

Mônica Barbosa De Assis  1330005183 16.00 10.00 3.00 29.00 0.50 29.50 21/09/1968 10 

Isabela Dos Reis De Oliveira  1330004323 16.00 10.00 2.00 28.00 0.00 28.00 07/07/1997 11 

443 - PSICÓLOGO (20h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Mateus Almeida Gonçalves  1350005466 26.00 20.00 5.00 51.00 0.00 51.00 15/01/1992 1 

Alessandra Vicentini Pereira  1350004553 28.00 18.00 4.00 50.00 0.00 50.00 01/04/1975 2 

Letícia Cristina Ferreira  1350003214 24.00 18.00 4.00 46.00 0.00 46.00 20/10/1997 3 

Juliana Rettore Capanema  1350003588 28.00 14.00 2.00 44.00 0.50 44.50 26/08/1992 4 

Michelle Alexandra Gomes Alves  1350002863 20.00 18.00 4.00 42.00 2.00 44.00 27/01/1982 5 

Elisangela Valéria Guimarães De Almeida  1350002408 24.00 16.00 2.00 42.00 0.00 42.00 10/08/1978 6 

Paola Kariny De Paula Ruschel  1350005195 20.00 16.00 2.00 38.00 1.00 39.00 09/08/1990 7 

Layla Rodrigues Brandão Silva  1350001899 18.00 16.00 4.00 38.00 1.00 39.00 30/12/1996 8 

Magnoria Vieira Dos Santos  1350004936 22.00 14.00 2.00 38.00 0.50 38.50 18/08/1979 9 

Mariana De Almeida Jabrazi  1350003177 20.00 14.00 3.00 37.00 0.00 37.00 18/11/1997 10 

Nilma De Fátima Vianna  1350004433 20.00 14.00 2.00 36.00 0.50 36.50 17/09/1969 11 

Nayara Ávila Dos Santos  1350001033 16.00 16.00 4.00 36.00 0.50 36.50 07/07/1991 12 

Amanda Barbosa Mendes  1350004293 16.00 18.00 1.00 35.00 1.00 36.00 17/04/1985 13 

Giulia Farias Ghedim Coelho  1350005559 14.00 18.00 4.00 36.00 0.00 36.00 07/09/2000 14 

Taynara Naja Marques  1350000784 22.00 12.00 1.00 35.00 0.00 35.00 16/02/1996 15 

Rachel Aparecida Apolinário Cantaruti  1350005073 18.00 14.00 2.00 34.00 0.00 34.00 21/10/1985 16 

Vitória Pereira Rodrigues  1350000177 18.00 14.00 2.00 34.00 0.00 34.00 16/02/1999 17 

Raquel Panzera Vaz De Oliveira  1350002197 16.00 14.00 2.00 32.00 0.00 32.00 16/02/1995 18 

Maria Clara Fiúza Da Cruz Machado  1350003528 14.00 14.00 3.00 31.00 0.00 31.00 06/03/1998 19 

Tatiane Nayane De Faria Alves Loschi  1350002925 16.00 10.00 2.00 28.00 0.00 28.00 21/06/1988 20 

Mariana De Carvalho Fonseca  1350005033 14.00 12.00 2.00 28.00 0.00 28.00 18/07/1991 21 

444 - PSICÓLOGO (30h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Felipe Jose De Xavier Pereira  1360005317 26.00 20.00 4.00 50.00 0.00 50.00 16/05/1983 1 

Guilherme Simão Boratto De Paula  1360004671 26.00 16.00 5.00 47.00 0.00 47.00 08/02/1999 2 

Bianca Andreia Oliveira Do Nascimento  1360003765 26.00 16.00 4.00 46.00 0.00 46.00 16/06/1979 3 

Maria Luísa Cimino De Sá  1360003211 26.00 16.00 1.00 43.00 1.00 44.00 29/05/1996 4 

Layne Dias Almeida  1360002940 24.00 14.00 4.00 42.00 0.50 42.50 18/07/1996 5 

Jhonatan Dos Reis Martins  1360005933 22.00 14.00 3.00 39.00 0.00 39.00 10/10/1997 6 

Larissa Costa Braz  1360005368 20.00 16.00 3.00 39.00 0.00 39.00 01/03/1990 7 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 19 de 20 

Jennifer Caroline Da Silva  1360001916 18.00 14.00 3.00 35.00 0.00 35.00 13/11/1995 8 

Adisson Fagundes Do Nascimento  1360006399 14.00 18.00 3.00 35.00 0.00 35.00 13/07/1993 9 

Cláudia Helena De Oliveira Dani  1360005621 22.00 12.00 0.00 34.00 0.00 34.00 16/06/1977 10 

Geovana De Paula Paiva  1360003823 20.00 12.00 1.00 33.00 0.00 33.00 09/04/1999 11 

Larissa Adriano Da Silva  1360003313 18.00 12.00 3.00 33.00 0.00 33.00 21/09/1994 12 

Wanessa De Paula  1360005213 20.00 10.00 2.00 32.00 0.00 32.00 15/03/1986 13 

Gabriela Magnus  1360004378 20.00 8.00 3.00 31.00 0.00 31.00 12/07/1991 14 

Valéria De Carvalho Romão  1360004795 18.00 10.00 3.00 31.00 0.00 31.00 11/01/1999 15 

Alynne Fátima Medeiros  1360004944 14.00 16.00 1.00 31.00 0.00 31.00 23/03/1984 16 

Aline Auxiliadora Paulino  1360003235 12.00 16.00 2.00 30.00 1.00 31.00 24/06/1985 17 

Mariana Barra Morais  1360005703 18.00 8.00 3.00 29.00 0.50 29.50 03/07/1984 18 

Talita Cristina Leite Araújo  1360004459 16.00 10.00 3.00 29.00 0.00 29.00 26/08/1992 19 

445 - PSICÓLOGO (40h)  

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio 
Lógico Informática OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL Data de  

nascimento Classificação 

Gabriel Felipe Bertolucci Puiati  1340004232 28.00 20.00 5.00 53.00 0.50 53.50 27/01/1992 1 

Alexandre José De Andrade Mendonça  1340004480 28.00 18.00 5.00 51.00 0.00 51.00 22/07/1991 2 

João Victor Marques Guedes  1340003364 26.00 18.00 4.00 48.00 1.50 49.50 07/09/1992 3 

Rosana Aparecida Dias Apolinário  1340000305 28.00 18.00 3.00 49.00 0.00 49.00 02/07/1997 4 

Carina Aparecida Do Vale  1340003697 22.00 20.00 4.00 46.00 1.00 47.00 27/12/1989 5 

Lisya De Paula Caetano  1340003718 26.00 14.00 4.00 44.00 0.00 44.00 24/10/1982 6 

Panmella Ferreira De Lima  1340003315 24.00 18.00 2.00 44.00 0.00 44.00 19/10/1994 7 

Isabela Pereira Garcia  1340002998 24.00 16.00 3.00 43.00 0.50 43.50 07/01/1997 8 

Bárbara Diniz Viana  1340004937 22.00 18.00 3.00 43.00 0.00 43.00 10/12/1996 9 

Gabriela Viveiros Dornelas  1340003264 22.00 18.00 3.00 43.00 0.00 43.00 28/01/1999 10 

Kátia Galego Mrad  1340002982 22.00 16.00 4.00 42.00 0.50 42.50 11/11/1969 11 

Tamara Lúcia Da Silva Lebre  1340000488 24.00 14.00 3.00 41.00 0.00 41.00 04/12/1990 12 

Claudelize Aparecida Da Silva  1340005231 22.00 16.00 3.00 41.00 0.00 41.00 31/10/1997 13 

Marcus Vinícius Sebastião Viana Garcêz  1340005363 20.00 16.00 5.00 41.00 0.00 41.00 20/08/1996 14 

Camila Do Carmo Mendes Da Silva  1340003668 20.00 16.00 4.00 40.00 0.50 40.50 16/07/1991 15 

Élida Maria Da Silva  1340000321 18.00 18.00 4.00 40.00 0.00 40.00 13/06/1998 16 

Sandra Aparecida Dos Santos Silva  1340005385 22.00 14.00 3.00 39.00 0.50 39.50 28/10/1978 17 

Isabela Coelho De Oliveira  1340005660 24.00 12.00 3.00 39.00 0.00 39.00 15/07/1995 18 

Bárbara Cunha Bastos Dorneles  1340000887 26.00 10.00 2.00 38.00 0.00 38.00 06/01/1995 19 

Camila Aurea De Andrade Melo  1340000899 26.00 8.00 4.00 38.00 0.00 38.00 14/04/1988 20 

Edivaldo De Oliveira Ribeiro  1340003842 24.00 12.00 2.00 38.00 0.00 38.00 09/05/1988 21 

Anexo II – Do Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação - Ampla Concorrência – Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2022                                                                                Página 20 de 20 

Érica Ferreira Prezoti  1340002740 18.00 16.00 4.00 38.00 0.00 38.00 07/01/1990 22 

Juliane Ribeiro Cardoso  1340004046 18.00 16.00 3.00 37.00 0.00 37.00 15/01/2000 23 

Maria Lúcia Gomes  1340003665 18.00 14.00 4.00 36.00 1.00 37.00 17/08/1982 24 

Eliana Mercês De Paula  1340002283 26.00 6.00 4.00 36.00 0.00 36.00 23/08/1989 25 

Gabriel Silva Capilupi  1340006002 18.00 14.00 4.00 36.00 0.00 36.00 14/07/1992 26 

Lucas Milagres Mendes  1340000072 18.00 14.00 4.00 36.00 0.00 36.00 05/03/1996 27 

Natália Raquel De Paula  1340002206 18.00 14.00 3.00 35.00 1.00 36.00 05/06/1990 28 

Fátima Moreira De Melo  1340003908 16.00 16.00 3.00 35.00 1.00 36.00 25/11/1981 29 

Ana Lara Santana Barbosa  1340005390 14.00 18.00 4.00 36.00 0.00 36.00 01/05/2002 30 

Daniara Campos Carvalho Da Silva  1340000225 20.00 10.00 4.00 34.00 0.00 34.00 10/03/1997 31 

Messias Jose Gomes Margarida  1340005316 18.00 12.00 4.00 34.00 0.00 34.00 28/12/1982 32 

Elenice Maria Da Conceição Nascimento  1340002111 22.00 8.00 3.00 33.00 0.00 33.00 03/06/1984 33 

Gustavo Henrique De Freitas  1340003839 18.00 10.00 5.00 33.00 0.00 33.00 18/02/1994 34 

Luana Cristina Helena Sfredo  1340006196 16.00 16.00 1.00 33.00 0.00 33.00 21/04/1988 35 

Leticia De Paiva Rezende  1340001778 16.00 14.00 1.00 31.00 1.00 32.00 20/05/1997 36 

Leila Maria Stefani Moreira Junqueira  1340000638 16.00 12.00 4.00 32.00 0.00 32.00 21/11/1966 37 

Cátia Mirian Cabral  1340004633 16.00 12.00 2.00 30.00 1.00 31.00 11/10/1973 38 

Alice Aparecida Arruda  1340002491 18.00 10.00 2.00 30.00 0.00 30.00 15/11/1999 39 

Larissa Guimarães Nunes  1340004778 16.00 10.00 4.00 30.00 0.00 30.00 03/09/1996 40 

Glauber Fabiano Nascimento Inacio Da Silva  1340004734 16.00 12.00 1.00 29.00 0.50 29.50 19/11/1985 41 

Maycon Cesar Do Amaral Ribeiro  1340002363 10.00 16.00 3.00 29.00 0.00 29.00 08/03/1985 42 

Franciela De Fátima Procópio Silva Bizarria  1340000947 16.00 10.00 2.00 28.00 0.50 28.50 18/07/1996 43 
 
 

Diretor: Fábio Russo Guimarães

SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - SIMPAS

EXTRATO DE PORTARIA
O DIRETOR DO SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA AO SERVI-
DOR – SIMPAS, no uso das atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis 
em vigor, em especial o art. 5º da Lei Municipal nº 4.976/2019; RESOLVE:

PORTARIA Nº 20/2023 - Art. 1° - Conceder pensão por morte de acordo com o art. 
40, § 7º, I, da Constituição Federal de 1988, com redação dada pela Emenda Cons-
titucional nº 41/2003, e art. 229, inciso I, alínea a, da Lei Municipal nº 3.245/1995, 
considerando o Parecer nº 415/2023 exarado pela Consultoria Geral do Município 
de Barbacena, em cota parte de 100% (cem por cento) à beneficiária Aurelina Rita 
Coelho, CPF nº 995.234.856-87, cônjuge do ex servidor Luiz Francisco Coelho, tra-
balhador braçal, aposentado, CPF nº 065.201.546-87, matrícula 25.290, falecido em 
29/05/2023.Art. 2º - Dispor que este ato entra em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a partir da data do óbito. Barbacena, 12 de julho de 2023.
Fábio Russo Guimarães - Diretor do SIMPAS.

Publique-se na forma da lei
Gustavo Ferreira de Souza

Secretário Municipal de Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE PORTARIA
Portaria nº. 142/23 -  NOMEANDO, os servidores efetivos Aline Mara Neves – Pre-
sidente, Amanda de Assis e Silva – Relatora, Luciene Aparecida de Sousa Cruz – 
Secretária, Vanessa Santana Fernandes – membro do controle interno, Jaqueline 
Fonseca de Paula – membro de setor de compras, Dr. Wendel Tomaz Candian e 
Dr. Willian José de Assis Souza – Consultoria Jurídica da Presidência, para análise 
e regulamento da Lei Federal nº. 14.133/21 no âmbito do Poder Legislativo, em 12 
de julho - Vereador Nilton Cezar de Almeida – Presidente - Publicar na forma da 
Lei - Luciano Resende Mello - Diretor Geral.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CONSELHOS MUNICIPAIS



Presidente: Raquel Inês Siqueira 

EXTRATO DE RESOLUÇÃO
Resolução 184 de 30 de junho de 2023 – CMDCA

 “Dispõe sobre a Aprovação do exposto Cláusula Quinze, tópicos 15.1; 15.2 e 15.3, 
do termo de Colaboração nº. 005/2022”.O Conselho Municipal da Criança e do 
Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições conferidas pelos artigos 90 e 
91 da lei Federal nº8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente - ECA, da 
Lei Municipal nº 3.740/03, da resolução 139 do Conselho Nacional dos direitos da 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA criança e do adolescente – CONANDA e de acordo com a ata 340, de 30 de junho 
de 2023; RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar o exposto Cláusula Quinze, tópicos 15.1; 15.2 e 15.3, do Termo 
de Colaboração nº. 005/2022 – Obras Passionistas São Paulo da Cruz, quanto aos 
bens remanescentes adquiridos com os recursos transferidos.  Art. 2º - Fazer a 
doação de um Notebook para as Obras Passionistas São Paulo da Cruz, adquirido 
com recursos inerentes ao Termo de Colaboração nº. 005/2022, oriundo do Edital 
de Chamamento Público nº. 001/2021. Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor 
na data de sua publicação. Barbacena, 30 de junho de 2023.Raquel Inês Siqueira 
- Presidente do CMDCA.

BARBACENA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2023

Lei Delegada n° 54, de 13 de maio de 2013

3


		2023-07-13T00:32:12-0300
	MUNICIPIO DE BARBACENA:17095043000109
	Eu estou aprovando este documento




